
Airsoft-Parcours Engstlatt 17.10.21

Ergebnis
Name Punkte Zeit Hitfaktor Poper T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 T 6 T 7 T 8 T 9 T 10 T 11 Punkte Zeit Hitfaktor Gesamt

1 Erler, Tilo 75 12,696 5,907 45 10 10 10 10 8 10 10 10 6 8 8 145 31,835 4,555 10,462

2 Merz, Robert 75 11,416 6,570 45 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 153 40,210 3,805 10,375

3 Ruggaber, Justus 75 13,671 5,486 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 34,459 4,498 9,984

4 Schuler, Björn 75 13,945 5,378 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 35,367 4,383 9,761

5 Henke, Philipp 75 13,776 5,444 45 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 153 35,972 4,253 9,698

6 Jujjon, Edwin 75 13,36 5,614 45 10 10 8 8 10 8 10 10 10 10 10 149 39,451 3,777 9,391

7 Möller, Manuel 75 14,318 5,238 45 6 10 10 8 8 10 8 10 6 4 10 135 35,363 3,818 9,056

8 Schray, Alexander 75 14,652 5,119 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 153 39,267 3,896 9,015

9 Klöhn, Sebastian 75 14,234 5,269 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 44,912 3,451 8,720

10 Schäfer, Dominik 75 15,486 4,843 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 41,545 3,731 8,574

11 Schelhammer, Stefan 75 14,725 5,093 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 45,378 3,416 8,509

12 Schäfer, Alexander 75 14,789 5,071 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 8 148 46,942 3,153 8,224

13 Geissinger, Rolf 75 16,36 4,584 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 42,593 3,639 8,223

14 Faulhaber, Isabell 75 14,718 5,096 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 153 51,691 2,960 8,056

15 Schlegel, Thomas 75 15,729 4,768 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 153 48,417 3,160 7,928

16 Papadopoulou, Maria 75 15,229 4,925 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 153 58,332 2,623 7,548

17 Faulhaber, Thomas 75 15,421 4,863 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 58,210 2,663 7,526

18 Schmitz, Marianne 75 16,837 4,454 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 51,991 2,981 7,436

19 Judt, Andreas 75 16,268 4,610 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 60,527 2,561 7,171

20 Meier, Martin 75 19,348 3,876 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 155 49,060 3,159 7,036

21 Siehl, Bernd 75 17,985 4,170 45 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 153 53,419 2,864 7,034

22 Müller, Thomas 75 24,207 3,098 45 10 10 10 10 10 10 10 10 8 4 10 147 37,436 3,927 7,025

23 Paul, Friedrich 75 16,952 4,424 45 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 153 59,928 2,553 6,977

24 Stokbroeks, Herbert 75 19,77 3,794 45 10 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 47,594 3,152 6,945

25 Kießling, Ingo 75 19,741 3,799 45 10 10 10 10 10 8 6 8 8 8 0 133 47,195 2,818 6,617

26 Schlegel, Thilo 75 18,7 4,011 45 10 10 10 10 10 10 10 10 4 6 10 145 57,201 2,535 6,546

27 Pilz, Klaus 75 21,772 3,445 45 10 6 10 8 8 10 8 10 6 10 8 139 63,575 2,186 5,631

28 Müller, Daniel 75 29,937 2,505 45 8 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 151 72,972 2,069 4,575

29 Schäfer, Franziska 75 33,5 2,239 45 10 10 8 10 10 10 10 8 10 10 10 151 71,204 2,121 4,359

30 Eith, Pascal 75 32,522 2,306 45 10 10 10 10 10 8 10 10 5 10 10 148 73,687 2,008 4,315

31 Strehl, Nino 75 37,919 1,978 45 10 10 10 4 10 10 10 10 10 6 10 145 101,984 1,422 3,400

32 Faulhaber, Conny 75 33,594 2,233 45 10 6 10 8 10 10 6 6 10 10 10 141 121,853 1,157 3,390

ParcoursRapidfire



Uli's DKS-Event 2021

Parcours Pistole

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheibe (alle 4 Ziele) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Merz,Robert 26736 SLG Engstlatt 4 2 2 4 4 2 37,22 1 3 1 2 2 1 2 1 1 1 1 3 1 49,98 4 7,79 20 286 94,99 3,01

2 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 1 1 5 1 3 2 36,57 2 3 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 55,55 4 5,45 20 275 97,57 2,82

3 Meier,Martin 59733 SLG Baden-Yburg 2 4 1 4 2 4 27,52 1 2 2 1 2 1 3 1 1 1 1 46,73 2 8,72 10 219 82,97 2,64

4 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 1 2 1 2 28,26 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 42,86 1 6,28 5 186 77,40 2,40

5 Rubak,Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 5 1 1 3 4 2 35,30 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 61,05 5 7,88 25 246 104,23 2,36

6 Schmitz,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 1 5 2 1 3 35,34 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 51,08 4 6,99 20 219 93,41 2,34

7 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 4 2 3 2 1 1 3 1 48,49 3 1 1 2 1 2 2 1 2 1 53,62 4 9,12 20 227 111,23 2,04

8 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.5 1 5 1 2 3 1 68,78 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 57,78 5 7,77 25 272 134,33 2,02

9 Stokbroeks,Herbert Matheas Antonius62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.4 1 3 3 1 1 2 1 1 55,24 1 2 2 1 1 1 1 2 1 54,98 4 6,50 20 204 116,72 1,75

10 Meyer,Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 1 2 2 1 3 1 3 1 26,32 1 2 2 1 1 38,22 1 9,21 5 126 73,75 1,71

11 Schelhammer,Stefan 58673 SLG BFDT 2020 e.V. 3 2 1 1 2 3 2 48,86 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 45,88 4 8,40 20 174 103,14 1,69

12 Ruggaber, Justus Gast 3 2 2 2 2 1 2 1 35,50 1 1 2 1 2 1 47,70 0 9,06 0 146 92,26 1,58

13 Hujjon,Edwin 6689 SLG Engstlatt 4 1 1 2 2 2 1 3 58,45 2 2 1 1 2 1 2 1 3 73,17 4 8,05 20 212 139,67 1,52

14 Gerum, Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 4 1 1 5 1 3 2 1 52,66 1 3 1 1 2 1 2 1 1 81,68 2 8,30 10 190 142,64 1,33

15 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 1 2 2 1 3 2 67,35 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 80,64 6 6,57 30 200 154,56 1,29

16 Witt,Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 6 4 2 2 2 2 147,11 3 2 5 1 1 1 1 1 2 1 1 57,69 3 12,47 15 254 217,27 1,17

17 Papadopoulou, Maria Gast 1 5 1 1 4 1 46,24 1 2 1 1 60,57 2 11,03 10 136 117,84 1,15

18 Siehl, Bernd Gast 3 2 1 1 2 4 1 40,10 1 1 2 2 1 1 1 1 80,87 3 10,48 15 150 131,45 1,14

19 Schäfer,Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 5 1 4 2 1 1 3 1 91,88 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 90,15 3 8,35 15 215 190,38 1,13

20 Faulhaber,Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 3 2 3 2 2 1 85,87 4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 92,67 3 6,40 15 205 184,94 1,11

21 Möller, Manuel 55840 SLG Remstal e.V. 1 3 3 2 2 64,87 2 1 1 1 1 2 1 87,42 2 9,76 10 122 162,05 0,75
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Uli's DKS-Event 2021

Parcours Revolver

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheibe (alle 4 Ziele) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Rubak,Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 1 4 1 5 1 2 4 41,60 1 4 2 1 3 1 1 1 1 1 3 60,73 5 10,33 25 260 112,66 2,31

2 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 2 4 2 2 2 2 1 1 59,36 1 2 2 3 1 1 90,67 3 10,83 15 190 160,86 1,18
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Uli's DKS-Event 2021

Parcours LAR

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheibe (alle 4 Ziele) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 6 3 3 2 1 3 51,56 1 4 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 68,82 5 5,96 25 265 126,34 2,10

2 Rubak,Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 6 6 2 4 87,91 1 1 3 1 1 4 2 2 1 2 124,85 3 14,16 15 266 226,92 1,17

3 Gerum, Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 1 5 2 4 3 1 2 102,98 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 101,62 5 7,45 25 242 212,05 1,14

4 Meyer,Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 4 2 6 5 1 110,14 1 1 2 1 2 1 2 3 1 1 1 3 126,56 3 10,67 15 243 247,37 0,98

5 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 2 1 4 1 3 2 116,43 3 2 2 3 1 1 1 1 1 142,83 5 10,48 25 250 269,74 0,93

6 Schäfer,Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 4 2 1 4 3 3 102,69 1 1 3 1 2 2 3 2 1 2 141,39 4 9,75 20 210 253,83 0,83

7 Stokbroeks,Herbert Matheas Antonius62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 5 6 2 1 3 102,70 1 1 3 1 3 1 122,08 1 8,39 5 192 233,17 0,82

8 Möller, Manuel 55840 SLG Remstal e.V. 2 4 5 1 2 3 94,26 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 122,69 1 10,89 5 179 227,84 0,79
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Uli's DKS-Event 2021

Parcours Halbautomat

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheibe (alle 4 Ziele) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 2 4 2 4 25,36 2 4 1 2 2 2 3 1 2 2 40,25 6 4,96 30 303 70,57 4,29

2 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 6 1 3 2 2 2 26,60 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 31,45 5 4,39 25 259 62,44 4,15

3 Schelhammer,Stefan 58673 SLG BFDT 2020 e.V. 6 4 2 2 3 1 25,53 3 2 2 4 2 1 1 2 2 37,32 5 7,09 25 284 69,94 4,06

4 Gerum,Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 6 3 3 5 1 29,88 2 2 1 3 1 6 1 1 1 2 39,98 5 5,34 25 295 75,20 3,92

5 Ruggaber, Justus Gast 6 2 4 6 26,68 1 3 1 1 4 1 2 1 1 3 1 1 39,89 4 5,31 20 280 71,88 3,90

6 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 3 2 2 3 1 29,37 2 2 1 1 4 3 1 1 1 3 1 39,79 6 4,90 30 285 74,06 3,85

7 Schuler,Björn 47832 SLG Engstlatt 5 1 4 2 5 1 25,54 3 1 1 2 1 2 1 1 2 1 4 1 42,14 4 4,51 20 275 72,19 3,81

8 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 2 4 4 2 32,73 1 2 2 2 1 2 1 3 1 4 1 48,76 5 9,31 25 303 90,80 3,34

9 Meyer,Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 4 2 6 4 1 1 31,54 2 3 1 1 3 1 2 1 2 1 1 47,47 6 7,95 30 272 86,96 3,13

10 Schmitz,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 2 4 2 1 5 33,35 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 42,08 4 6,36 20 251 81,79 3,07

11 Witt,Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 6 2 2 3 3 31,67 2 2 1 1 2 2 3 2 1 1 1 1 40,93 2 6,67 10 238 79,27 3,00

12 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.5 5 2 2 2 44,25 1 2 2 1 4 4 1 1 2 1 1 47,44 6 6,73 30 287 98,42 2,92

13 Stokbroeks,Herbert Matheas Antonius62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.1 5 1 5 1 5 33,91 4 1 3 1 1 3 1 40,24 6 5,69 30 230 79,84 2,88

14 Faulhaber,Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 1 1 2 5 1 43,14 1 1 3 1 1 1 2 3 1 1 2 2 50,38 5 6,66 25 269 100,18 2,69

15 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 6 4 2 4 32,62 4 1 1 5 2 1 1 1 1 1 1 1 67,92 3 5,05 15 273 105,59 2,59

16 Papadopoulou, Maria Gast 5 1 6 1 3 2 36,57 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 63,31 5 8,02 25 277 107,90 2,57

17 Schäfer,Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 6 5 1 6 53,73 3 2 4 2 1 1 1 1 2 2 66,44 6 7,95 30 306 128,12 2,39

18 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 2 2 2 1 4 1 61,06 1 4 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 59,15 5 7,61 25 242 127,82 1,89

19 Westphal,Andreas 50934 SLG Engstlatt 5 1 5 59,16 1 2 2 3 4 2 1 1 2 1 62,73 5 5,65 25 234 127,54 1,83

20 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.6 2 1 4 1 41,51 1 1 3 2 1 3 1 1 1 3 60,01 0 8,96 0 189 110,48 1,71

21 Prohaska,Arnold 5233 SLG Engstlatt 6 1 4 1 5 80,74 3 2 1 1 3 1 1 1 1 90,31 1 1,69 5 209 172,74 1,21
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Uli's DKS-Event 2021

ZG5

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG M 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 13 11 1 25 249

2 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 4 15 4 2 25 242

3 Hujjon,Edwin 6689 SLG Engstlatt 4 11 7 2 1 25 236

4 Okonnek,Andreas 63232 SLG Remstal e.V. 2 2 7 5 3 2 1 3 25 181

5 Schmitz,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 3 3 6 4 3 1 3 25 176

6 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 1 8 5 6 2 3 25 176

7 Stokbroeks,Herbert Matheas Antonius62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 1 6 3 5 2 2 3 25 175

8 Faulhaber,Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 4 2 6 3 1 3 4 25 168

9 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 4 4 5 5 2 3 25 163

10 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 6 5 4 1 5 25 158

11 Prohaska,Arnold 5233 SLG Engstlatt 1 24 25 6



Uli's DKS-Event 2021

ZG5 mod

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG M 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 1 3 5 9 3 2 1 1 25 195



Uli's DKS-Event 2021

ZG6
Scheibe 1 / 2 Scheibe 3 / 4   Ergebnis

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 5 4 3 2 0 X 5 4 3 2 0 Anz. Ringe

1 Stokbroeks,Herbert Matheas Antonius62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 9 1 7 3 20 116

2 Schmitz,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 8 2 7 2 1 20 112

3 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 5 3 2 8 1 1 20 110

4 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 5 2 6 2 1 1 20 104

5 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 2 3 1 7 1 1 1 20 100

6 Faulhaber,Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 2 2 1 2 4 2 2 2 20 87

7 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 2 4 2 4 4 1 1 20 85

8 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 1 3 3 1 1 3 2 3 20 73


